[bookmark: _GoBack]別記様式（第６条関係）

ごみ集積所設置（新設・移設・廃止）届出書

年　　月　　日

宮代町長　　　　　　　　　あて

届出者　住所
氏名
電話
確認：廃棄物減量等推進員

　宮代町ごみ集積所設置等に関する指導要綱第６条の規定により、下記のとおりごみ集積所の（新設・移設・廃止）を届出します。

記
	１　届出区分
　　※該当する区分を○で囲む
	新設　・　移設　・　廃止

	２　届出事由

	３　ごみ集積所利用世帯数

	４　ごみ集積所設置場所（住所等）

	５　収集するごみ等の種類

	６　収集開始希望日

１　添付書類
（１）ごみ集積所の場所を示す案内図
（２）その他町長が必要と認める書類
２　ごみ集積所設置に当たっての注意事項
（１）ごみ集積所の位置は、収集作業に支障のない道路際とするものとし、交差点から原則として、５メートル以上離れた位置とすること。
（２）ごみ集積所が面する道路は、原則として、幅員が４メートル以上で通り抜けられるものとすること。
（３）ごみ集積所を私有地に設置する場合には、必ず土地所有者の承認を得ること。